

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Зайская средняя общеобразовательная школа № 2" Зайского муниципального района Республики Татарстан.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 3						
	всего	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	39	14	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	43	14	3	0	0	0
из них женщины	55	55	0	40	12	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лично-профактское мнение (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	аграрный	подземный	вредные вещества	шум	инфразвук	электромагнитные излучения	микровибрация	световая среда	тяжелый труд	напряженность трудового процесса	критерии класса (подкласса) условий труда	критерии класса (подкласса) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	плановый размер оплаты труда (да/нет)	организация предоставления ночных работ/премия (да/нет)	молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Организует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Представитель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специальность по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Полсобый рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44А	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44-1А (44А)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44-2А (44А)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 03.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Давилова В.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета,
учитель начальных классов


(подпись)

Валиева Р.Р.
(Ф.И.О.)

11.09.2021
(дата)

Заведующий хозяйством


(подпись)

Валиева Т.А.
(Ф.И.О.)

11.09.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3517

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Минитбаев Артур Ириевич
(Ф.И.О.)

03.09.2021
(дата)

3512

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Трутнев Дмитрий Александрович
(Ф.И.О.)

03.09.2021
(дата)